
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/883/2023 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/366/04 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 29.07.04 w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXIX/366/04 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 29.07.04 w sprawie wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 

1. Do § 2 dodaje się ust. 4 i 5, które otrzymują następujące brzmienie: 

,,4. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego pod lokalizację urządzeń lub małej architektury związanych  

z obsługą roweru publicznego, ustala się stawkę opłat za każdy dzień – 0,10 zł. 

5. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego pod lokalizację stacji ładowania pojazdów elektrycznych, ustala  

się stawkę opłat za każdy dzień – 0,80 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Henryk Łoposzko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2873


		2023-05-05T09:27:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




